粤教职函〔2017〕22号

广东省教育厅关于举办2017年广东省职业

院校教师信息化教学大赛的通知

各地级以上市及顺德区教育局，各高职院校，省属中职学校：

为深入贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》和《教育信息化“十三五”规划》，推动信息技术与教育教学深度融合，提高职业院校教师教育技术应用能力和信息化教学水平，同时为2017年全国职业院校教师信息化教学大赛做好参赛准备，省教育厅决定举办2017年广东省职业院校教师信息化教学大赛。现将有关事项通知如下：

1、 比赛项目

信息化教学设计比赛、信息化课堂教学比赛和信息化实训教学比赛3个比赛项目。

2、 参赛对象

全省职业院校在职教师。分中等职业教育组和高等职业教育组。

3、 承办单位

本次比赛由广东技术师范学院承办。

4、 工作要求

    （一）请各地、各职业院校高度重视信息化教学大赛，落实具体部门和人员牵头做好各项参赛工作；发动广大教师积极参与，并在信息化技术、设备、经费等方面给予支持。有条件的学校应通过校级选拔赛确定参赛人选。

    （二）认真阅读《2017年广东省职业院校教师信息化教学大赛方案》（见附件），按要求做好网上报名和参赛工作。

（三）本次大赛不收取报名及参赛费用，参赛教师及工作
人员的交通、食宿等费用由所在单位负责。

5、 联系方式

广东技术师范学院联系人：王强；联系电话：020-38256637;地址：广州市中山大道西293号学院实验楼3楼网络信息中心；邮编：510665；邮箱：wangqcn@qq.com。

广东省职业院校信息化教学大赛网技术联系人：徐省华；联系电话：020-38256637。

省教育厅高中与中职教育处联系人：罗强；联系电话：020-37627151。

附件：2017年广东省职业院校教师信息化教学大赛方案

（本文及其附件电子版可从广东省教育厅http://www.gdedu.gov.cn/ “通知公告”栏或广东省职业院校信息化教学大赛网http://ds.gdzjzy.cn/中查阅下载）
                           广东省教育厅
                          2017年3月21日
公开方式：主动公开

PAGE
— 4 —